15

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	ВЕСТНИК АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

	№ 27
от 16 сентября 2022  года
	Издание администрации Александровского

сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

№ 33 от  16 сентября 2022 года

О внесении изменений в муниципальную программу Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского сельского поселения от 02.10.2017 № 32 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», Администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденную постановлением администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10 марта 2021 г. № 16 (с изменениями от 04.10.2022 № 59).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в информационном бюллетене «Вестник Александровского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения Комсомольского района.

Глава  сельского поселения:                                      Л.А.Полякова